MESTRADO E DOUTORADO EM EDUCAÇÃO NAS CIÊNCIAS

EDITAL Nº 14/2018

Dispõe sobre a homologação das Inscrições para o processo

seletivo nos Cursos de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Educação nas Ciências – MINTER e DINTER

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação nas

Ciências, Mestrado e Doutorado, da UNIJUÍ - Universidade Regional do Noroeste do Estado do

Rio Grande do Sul - no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das inscrições para

o provimento de vagas nos Cursos de MINTER e DINTER, edição 2019, na UNIBALSAS,

Balsas/MA.

CURSO DE MINTER

NOME DO CANDIDATO LINHA SITUAÇÃO

ADRIANO FERREIRA DA SILVA NETO 1 HOMOLOGADA

ANA LAURA ALVES DE ARAUJO 2 HOMOLOGADA

ANDERSON DA CUNHA RAMOS 3 HOMOLOGADA

CARLA SIMONE FRANKE HEIMBURG 3 HOMOLOGADA

CARLA WEBER CARVALHO 2 HOMOLOGADA

CLEIDIANE CRUZ DE SOUSA ALVES 2 HOMOLOGADA

DARILENE GOMES FERNANDES DE MELO 2 HOMOLOGADA

DIOGO FABRIN 3 HOMOLOGADA

ERENI PIROLI BAZIQUETO 1 HOMOLOGADA

EVERTON MACHADO PEREIRA 2 HOMOLOGADA

FABRÍCIO GALVÃO DE MACEDO 3 HOMOLOGADA

JOSÉ FREIRE DE CARVALHO JÚNIOR 1 HOMOLOGADA

MARLO FRANCE FONSECA DE SOUSA 1 HOMOLOGADA

RONALDO LUIS OLIVEIRA SILVA 2 HOMOLOGADA

VAGNER ADILSON HEIMBURG 3 HOMOLOGADA

WANDER FILHO NUNES DE RESENDE 3 HOMOLOGADA

CURSO DE DINTER

NOME DO CANDIDATO LINHA SITUAÇÃO

CAMILA SOUSA DA SILVA 3 HOMOLOGADA

DIEGO NESTOR SOARDI ANDRADA 3 HOMOLOGADA

EDER ROMAGNA RODRIGUES 3 HOMOLOGADA

GERALDO BRUNO COSTA DE ANDRADE 2 HOMOLOGADA

JEFFERSON CARVALHO BARROS 1 HOMOLOGADA

KAROLEM SOUSA SILVA 2 HOMOLOGADA

LÍBERA RAQUEL BAZZAN PILLATT 3 HOMOLOGADA

LISIANE SIBELI DE ANDRADE LESCANO 3 HOMOLOGADA

PAULA RAMIREZ MOREIRA GOMES 3 HOMOLOGADA

SOLIANI THOMAZI MEURER 3 HOMOLOGADA

A prova escrita para o curso de MINTER e DINTER será realizada no dia

12/11/2018, segunda-feira, às 9 horas, na Sala 01 do Bloco A, na UNIBALSAS, em

Balsas/MA.

Os candidatos devem estar nas respectivas salas com 30 minutos de antecedência,

portando documento de identificação com foto e caneta azul ou preta.

Passado na Secretaria do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Educação nas

Ciências da UNIJUÍ, aos oito dias do mês de novembro de 2018.

Profª. Drª. Eva Teresinha de Oliveira Boff

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação nas Ciências

Mestrado e Doutorado